WALKBY PLUS

WALKBY est une nouvelle famille d’appliques a encastrer
pour les applications extérieures.

Il est proposé en deux dimensions et puissances.

Corps en aluminium avec finition gris foncé et optique
asymétrique en retrait assurant une émission homogeéne et

un éclairage parfait décoratif ou de balisage. Alimentation
intégrée. La fixation se fait grace a un boitier
d’encastrement en polycarbonate inclus.
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3000K

LAMPING

Source

Total power

Emission

Switching

Tension

Color temperature

Luminous flux

Initial luminaire efficacy

Typ CRI

IP class

Dimensions

Materials

Ambient temperature range
Performance ambient temperature
Mechanical impact protection code
Notes

Energy class

Net lamp weight

Codes
MWBY41P1038WGA

PACKAGE
Package 01

Certificazioni

e ea

ILTILUCE

LED

8W

direct asymmetric
ON/OFF
220/240V

3000K

330Im

411lm/W

>80

65
22,6x7,6x5,1cm
aluminium

-20°C / +35°C
25°C

IKO6

recessed box and driver included
F

0,66 kg

Structure
dark grey

Dimension: 20,5x7x7 cm / Gross

weight: 0,75 kg
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