

WALKBY PLUS

WALKBY est une nouvelle famille d'appliques à encastrer pour les applications extérieures.

Il est proposé en deux dimensions et puissances.

Corps en aluminium avec finition gris foncé et optique asymétrique en retrait assurant une émission homogène et un éclairage parfait décoratif ou de balisage. Alimentation intégrée. La fixation se fait grâce à un boîtier d'encastrement en polycarbonate inclus.



3000K

LAMPING

Source	LED
Total power	8W
Emission	direct asymmetric
Switching	ON/OFF
Tension	220/240V
Color temperature	3000K
Luminous flux	330lm
Initial luminaire efficacy	41lm/W
Typ CRI	>80
IP class	65
Dimensions	22,6x7,6x5,1cm
Materials	aluminium
Ambient temperature range	-20°C / +35°C
Performance ambient temperature	25°C
Mechanical impact protection code	IK06
Notes	recessed box and driver included
Energy class	F
Net lamp weight	0,66 kg

Codes

MWBY41P1038WGA

Structure

dark grey

PACKAGE

Package 01

Dimension: 20,5x7x7 cm / Gross weight: 0,75 kg

Certificazioni

